Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une

banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans le formulaire ci-
dessous en annexe 2, d'un montant de : deux cent mille (200 000) FCFA pout le Lot 1, et cent soixante mille
(160 000) FCFA pour le Lot 2, valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originelle de validité des offres.
Le dossier doit être consulté aux jours et heures ouvrables à la Cornrnune de WINA, auprès du Service

de la passation des Marchés dès publicatiop du présent Avis ou en ligne à l’adresse coleps.

[...]

Provisional bid bond
Each bidder must attach to his administrative documents a bid bond issued by a first.rate
bank approved by the Ministry of Finance and listed in Exhibit 2 of the DC, in the amount
of Lot1 : two hundred thousand (200 000) CFA, Lot 2: one hundred and sixty thousand
(160 000) CFA, valid for thirty (30) days beyond the original date of validity of the offers.

8. Acquisition of the tender file
The file can be obtained at the service of the WI NA Council as soon as this Notice is published,
upon presentation of a receipt of payment of a non-refundable sum of twenty-five Thou sand